
Stadtbus Mühlacker
Bahnhof - Heidenwäldle - Enzkreiskliniken - Mühlhausen/Enz109

Baustellenfahrplan, gültig ab 4.4.22.

Sonn- und Feiertag
Mühlacker Busbf. (Stg. 3)   10.33 12.33 14.33 16.33 18.33
- Kreisberufsschule   10.35 12.35 14.35 16.35 18.35
- Louise Schröder Str.   10.36 12.36 14.36 16.36 18.36
- Ernst Reuter Straße   10.37 12.37 14.37 16.37 18.37
- Enzkreiskliniken   10.40 12.40 14.40 16.40 18.40
Lomersheim Illinger Str.   10.48 12.48 14.48 16.48 18.48
- Falltorweg   10.49 12.49 14.49 16.49 18.49
- Enzbrücke   10.49 12.49 14.49 16.49 18.49
- Mühlacker Straße   10.50 12.50 14.50 16.50 18.50
- Im Letten   10.51 12.51 14.51 16.51 18.51
Mühlacker Rauhensteinsiedl.   10.52 12.52 14.52 16.52 18.52
Lomersheim Im Letten   10.53 12.53 14.53 16.53 18.53
- Mühlacker Straße   10.54 12.54 14.54 16.54 18.54
- Enzbrücke   10.55 12.55 14.55 16.55 18.55
- Falltorweg   10.55 12.55 14.55 16.55 18.55
- Illinger Straße   10.56 12.56 14.56 16.56 18.56
Mühlhausen Schloßstraße   10.59 12.59 14.59 16.59 18.59
- Rathaus   11.01 13.01 15.01 17.01 19.01
- Schloßstraße   11.03 13.03 15.03 17.03 19.03
Mühlacker Enzkreiskliniken   11.11 13.11 15.11 17.11 19.11
- Louise Schröder Str.   11.14 13.14 15.14 17.14 19.14
- Ernst Reuter Straße   11.16 13.16 15.16 17.16 19.16
- Kreisberufsschule   11.17 13.17 15.17 17.17 19.17
- Busbahnhof (Stg. 3)   11.18 13.18 15.18 17.18 19.18


	Linie "109"
	Stadtbus Mühlacker Bahnhof - Heidenwäldle - Enzkreiskliniken - Mühlhausen/Enz
	So- u.Fe



